
امام رضا (ع): اى عبدالعظیم سلام مرا به دوستانم برسان و دستورشان 
ده که راستگو وامانت پرداز باشند و دستورشان ده که خاموشى گزینند و از 
مجادلات بیهوده بپرهیزند و به هم روى آورند و با یکدیگر دیدار کنند که 

موجب نزدیکى به من است.

وَه که در جهان کدام ابلهى به پایه  ابلهىِ رحیمان رسیده است و در جهان چه 
چیز به اندازه ابلهىِ رحیمان مایه رنج فراهم کرده است! واى بر آن عاشقانى 
که از رحمِ شان برتر، پایگاهى ندارند. شیطان روزى با من چنین گفت: «خدا 

را نیز دوزخى هست، دوزخِ او عشق به انسان است.»
فردریش نیچه
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کاروان پناهجویان عازم آمریکا در مکزیک.

مدیرعامل شرکت گاز استان  اکبرمیثاقى/ گروه ایران
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com 20 کرمانشاه از افزایش حدود

درصدى مصرف گاز در نیمه اول 
آبان خبر داد و گفت: اگرچه فعلاً محدودیتى براى مصرف گاز صنایع اعمال نشده، 
اما نیازمند صرفه جویى جدى مردم هستیم. سیروس شهبازى  با بیان اینکه نیمه 
اول آبان نزدیک به 220 میلیون مترمکعب گاز در استان مصرف شده، افزود: این 
عدد در مدت مشابه سال قبل 194 میلیون مترمکعب بود و رشد 20 درصدى را 
شاهد هستیم. وى دلیل این افزایش مصرف را سرد شدن ناگهانى هواى طى چند 
وقت اخیر دانست و عنوان کرد: از سوى دیگر با افزایش گازرسانى به نقاط شهرى 
و روستایى تعداد مشترکان نیز افزایش پیدا کرده است. مدیرعامل شرکت گاز 
استان کرمانشاه ادامه داد: طى چند روز اخیر که هوا سردتر بود گاز صنایع استان 
تا حدودى محدود شد، اما اکنون به روند عادى برگشته و فعلاً قطع گاز صنایع را 
نداریم. شهبازى میانگین مصرف گاز استان در روزهاى پرمصرف را بین یازده تا 
14 میلیون مترمکعب اعلام کرد که نزدیک به سه تا چهار میلیون مترمکعب آن 
مربوط به نیروگاه ها و صنایع پتروشیمى است. وى خاطرنشان کرد: سهم بخش 
خانگى از مصرف گاز استان نزدیک به 30 درصد است. مدیرعامل شرکت گاز 
استان کرمانشاه با اشاره به افزایش مصرف گاز و سرماى پیش روى فصل زمستان، 
از مشترکان خواست براى جلوگیرى از هرگونه مشکل از همین حالا صرفه جویى 
در مصرف گاز را مد نظر قرار دهند. شهبازى تاکید کرد: اگرچه اکنون در مرحله 
هشدار نیستیم، اما براى حفظ گاز پایدار خصوصاً براى صنایع و نیروگاه ها به 
صرفه جویى و همراهى مشترکان نیاز داریم. وى یادآور شد: هم اکنون 2500 واحد 
صنعتى، 18 شهرك صنعتى و 74 جایگاه CNG گازدار هستند و 630 هزار 

مصرف کننده گاز طبیعى در استان داریم.

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد:

رشد 20 درصدى مصرف گاز کرمانشاه 
در 2 هفته اخیر

 انرژى

کاریکاتور

تصویر روز

محمدرضا میرشاه ولد به مناسبت فرا رسیدن روز جهانى آزادى کارتونى را در 
صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد.  خبرگزارى آناتولى
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نماینده ویژه رئیس  آمنه تسلیمى / گروه ایران
news@ naslefarda.net شوراى مجلس 

اسلامى در کاشان 
گفت: تنها راه حل برون رفت از مشکلات اقتصادى کشور، 

وحدت و همدلى حول محور ولایت است.
 جواد نائینى در جمع خبر نگاران مهم ترین راه برون رفت 
از مشکلات را وحدت و همدلى حول محور ولایت دانست 
و افزود: امروز دشمن دین و ارزش هاى ما را هدف قرار داده 
است که نوك تیز پیکان آن ها نیز به سوى ولایت فقیه است و با 
ایجاد نارضایتى، گرانى و تحریم هاى ظالمانه قصد ایجاد فاصله 

بین مردم و رهبرى را دارند و با تمام قدرت وارد شده اند و باید 
هوشیار باشیم.

نماینده ویژه رئیس مجلس شوراى اسلامى در کاشان از 
اختصاص 10 میلیارد تومان براى مرمت و لایروبى قنوات 
منطقه کاشان خبر داد و اظهار داشت: پیگیرى اعتبارهاى 
محرومیت زدایى، مشاغل خانگى روستایى، آب و فاضلاب، 
جاده هاى حرم تا حرم، برزك - کاشان، آران و بیدگل - 
گرمسار، کمربندى کاشان، 2 طرفه کردن جاده هاى ابوزیدآباد 
و جاده قدیم کاشان - قم را از دیگر فعالیت هاى چند ماه 

گذشته بیان کرد.

نماینده ویژه رئیس مجلس شوراى اسلامى در کاشان، بخشى 
از نقدها به وزیر جهاد کشاورزى را تهمت و توجه نکردن به 
پشتوانه آراى مردمى ساداتى نژاد دانست و اضافه کرد: افرادى 
که غیرمنصفانه از وزیر جهاد کشاورزى نقد مى کنند بدانند 
که این شخصیت، وزیرى است که از رأى اعتماد مردم منطقه 

کاشان به مجلس راه یافته و با رأى اعتماد نمایندگان در این 
مسئولیت قرار گرفته است.

وى یادآور شد: مردم کاشان و آران و بیدگل در یازدهمین 
دوره انتخابات مجلس شوراى اسلامى بیش از دوره دهم به 
ساداتى نژاد رأى دادند و او را به عنوان یک نماینده انقلابى 

راهى مجلس کردند.
نائینى، بازدید از واحد تولیدى صنعتى بزرگ منطقه کاشان 
و بررسى و احصاى مشکل هاى آن ها را از جمله فعالیت هاى 
نماینده ویژه رئیس مجلس شوراى اسلامى در این منطقه 
برشمرد و گفت: رسیدگى و پیگیرى بدهى برخى واحدهاى 
تولیدى صنعتى به تأمین اجتماعى، پیگیرى دریافت 
اعتبارهاى بیمارستان آران و بیدگل، گلخانه ها و قنات هاى 

منطقه از دیگر موارد انجام شده است.

نماینده ویژه رئیس مجلس شوراى اسلامى:

وحدت حول محور ولایت تنها راه حل مشکلات اقتصادى کشور است

خبر ویژه

شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان
امور تدارکات و انبار ها 

آگهی مزایده عمومی شماره :  1000001190000005
به شماره مرجع :   125/1400

موضوع مزایده : فروش سیم مسى اسقاط(60 تن)
شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد کالاى خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(www.setadiran.ir) با شماره مزایده مرجع 125/1400 و ( شماره سیستمى 1000001190000005) به صورت الکترونیکى به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : پنج شنبه مورخ 1400/08/20 ساعت 12,00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : چهار شنبه مورخ 1400/08/26 ساعت 19:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/08/29 از ساعت 8 صبح الى 13 بعدازظهر تا شنبه مورخ 1400/09/06  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : سه شنبه مورخ 1400/09/09ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایى: سه شنبه مورخ 1400/09/09 ساعت 09:00 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  شنبه مورخ 1400/09/13
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد: 

1- برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت در مزایده 
(ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایى پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر مى باشد. 

2- پیشنهاد مى گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ( www.setadiran.ir ) بخش" ثبت نام/پروفایل مزایده گر" موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 ٪ مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به درخواست شرکت 

توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0102213454005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مزایده بصورت فیزیکى و در پاکت لاك و مهر شده قبل از ساعت برگزارى مزایده به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس اصفهان خ 

شریعتى علاوه بر بارگذارى بر روى سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) الزامى است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهی مزایده در صفحات  داخلی روزنامه هاي عصر ایرانیان  و نسل فردا    بعهده برندگان مزایده می باشد.
- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلی  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.

     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد انجام خدمات فنى و مهندسى نگهدارى و تعمیرات ابنیه، 
خطوط و سوزن هاى مسیر خط یک مترو و همچنین حفاظت، حراست و نگهبانى ساختمان هاى 
ادارى، دپوى مرکزى کاوه ،انبار شاهین شهر و دیگرانبارها ،ایستگاه ها، توقفگاه ها به همراه 
تجهیزات و متعلقات مربوطه، شفت هاى میان تونلى، پله هاى فرار و سایر مکان هاى مورد خود  
را از طریق مناقصه عمومى واگذارنماید. لذا متقاضیان محترم مى توانند جهت اطلاع از شرایط 
و نحوه تحویل گیرى اسناد  تا تاریخ دوشنبه 1400/08/24به سایت این شرکت به نشانى

http://isfahanmetro.com مراجعه و یا با واحد امور قراردادها به شماره 34358050 داخلى 
578 تماس حاصل فرمایند.

آگهى مناقصه

  شرکت مترو منطقه اصفهان 

شرکت مترو منطقه اصفهان

آگهى مزایده

شرکت ایثار اصفهان

شرکت ایثار اصفهان در نظر دارد 583 هکتار از اراضى کشاورزى خود واقع در 45 
کیلومترى شرق اصفهان به انضمام ماشین آلات و تجهیزات و ادوات مربوطه را با شرایط 
درج شده در اسناد مزایده عمومى به فروش برساند. متقاضیان مى توانند از تاریخ 
1400/8/24 لغایت 1400/8/30 در ساعات ادارى با مراجعه به آدرس اصفهان، چهارراه 
فلسطین، ابتداى خیابان فلسطین، ساختمان حافظ، طبقه اول، واحد 4 با واریز مبلغ 
1/000/000 ریال به حساب شماره 619056663 بانک تجارت شعبه فلسطین به نام شرکت 
ایثار اصفهان، اسناد مزایده را دریافت و پیشنهاد قیمت خود را طبق شرایط درج شده در 
اسناد مزایده در پاکات دربسته لاك و مهر شده حداکثر تا تاریخ 1400/9/3 به دفتر شرکت 
تحویل و رسید آن را دریافت نمایند. میزان سپرده شرکت در مزایده 5 درصد مبلغ پایه و 
معادل 126 میلیارد ریال مى باشد. جلسه بازگشایى پاکات روز دوشنبه مورخ 1400/9/8 

راس ساعت 10 صبح در دفتر شرکت و با حضور پیشنهاد دهندگان برگزار خواهد شد.
متقاضیان محترم مى توانند به منظور هماهنگى لازم جهت بازدید و یا کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن هاى 09131267221 و 09131143249 تماس حاصل نمایند.

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى صفه

شرکت خدماتى شهرك صنعتى صفه
مدیرعامل محترم شرکت...

نظر به این که مسئولیت اعضا هیئت مدیره شهرك صنعتى صفه به شماره ثبت 54469 و به شناسه ملى 14005110696 به اتمام رسیده 
است. بدینوسیله از حضرتعالى یا نماینده آن شرکت دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى 
فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ 1400/9/2 در محل دفتر ادارى این شهرك واقع در جاده اصفهان - شیراز، جنب شهرك آزمایش، 

شهرك صنعتى صفه به شرح دستور جلسات ذیل تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه شماره یک – مجمع عمومى عادى به صورت فوق العاده از ساعت 8-10

1- گزارش عملکرد هیئت مدیره بیلان منتهى به سال 1399
2- انتخاب اعضاى هیئت مدیره

3- انتخاب بازرس شرکت خدماتى
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشارات

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد
دستور جلسه شماره دو – مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10-12

1- تصویب اساسنامه جدید هیئت مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرك هاى صنعتى ایران جلسه مورخ 95/08/24 به استناد ماده 
5 قانون نحوه واگذارى مالکیت و اداره امور شهرك هاى صنعتى مصوب 1387

2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.iragahinaslefarda

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

سایت ثبت آگهى مفقودى : 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟


